令和７年6月吉日

拝啓　　初夏の候　ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来る令和7年8月11日 (祝月) に『JKJO 選手合同稽古』を下記にて開催致します。

今回は 『JKJO 全関西空手道選手権大会 2025』 終了後に、全国各地より集結した選手たちのために講師を招き、

より一層レベルの高い稽古を行い、選手の更なる飛躍、技術の向上を目指します。

ジュニア選手は 『第19回 JKJO全日本ジュニア空手道選手権大会』へ向けて、また、一般・シニアの選手は9月に開催の

 『JKJO全日本』 、 『JKJO全日本シニア』に向けて、ぜひご参加ください。

つきましては、下記要項をご確認の上、各会場でまとめて申込用紙と代金を一緒に現金書留にてご郵送ください。

何卒、宜しくお願い致します。

敬具

記

【開催日時】 令和7年8月11日(祝月)　全関西空手道選手権大会終了後　集合

20:00 終了予定

※参加人数によっては一部・二部に分けて行います

　 詳細は追ってお知らせします

【場所】 Asue アリーナ(大阪市中央体育館)  サブアリーナ

〒552-0005 大阪府大阪市港区田中3-1-40  TEL 06-6576-0800

【参加条件】 JKJO加盟道場の小学1年～　一般・シニア ※初級・上級

【参加費】 JKC会員登録 2000円   JKC非会員 3000円

【講師】 酒井　竜弥選手 (桜塾) 第15回 JKJO全日本空手道選手権大会

一般男子軽量級 準優勝

石野　源太郎選手(桜塾) 第16回 JKJO全日本空手道選手権大会

一般男子中量級　優勝

【持ち物】 サポーター、ヘッドギア

【郵送先】 申込用紙と代金を一緒に各道場まとめて「現金書留」にてご郵送下さい。

〒470-0555

愛知県豊田市大平町宮ノ前32 空會館 宛

【締切】 令和7年8月1日(金) 申込書必着

道場名 /

氏名 / (保護者氏名) 印

学年 (〇を付ける) / 小学 ・ 中学 ・ 高校 ・ 一般 ・ シニア 男子・女子 年生 （　　　歳)

プロジェクト委員会＆選手強化委員会企画

『 JKJO 男子・女子選手合同稽古』 開催のお知らせ

キ リ ト リ

参加申込書